Ofício n.º 646/2025                          Agudo, 15 de dezembro de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

 Assunto: Renovação de cedência de servidora.

Prezada Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para informar

que este Poder Executivo concorda com a renovação da cedência da Servidora

Municipal Silvana Rosa da Silva, matrícula nº 3744-3/1, para o exercício do cargo de

Diretor Geral da Câmara Municipal.

Dessa forma, autorizamos que essa Câmara Municipal proceda com a

elaboração do respectivo Termo de Cedência, nos mesmos moldes e condições da

primeira cedência, observando-se a legislação vigente.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-12-15T11:24:13-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072